
Město Vysoké Veselí, IČO 00272418 KEO4 1.12.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Daň z příjmů právnických osob1121 3 236 000,00 3 427 700,001) 191 700,00
29015 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze4116 32 120,00 15 000,002) -17 120,00
170529031 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze4116 0,00 17 120,003) 17 120,00

191 700,00Celkem za Par: 3 268 120,00 3 459 820,00
Příjmy z prodeje zboží (již21122411 35 000,00 45 000,004) 10 000,00

10 000,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 35 000,00 45 000,00
103133063 Ostatní přijaté vratky transferů a22296402 0,00 406,505) 406,50
103533063 Ostatní přijaté vratky transferů a22296402 0,00 2 303,506) 2 303,50

2 710,00 Finanční vypořádáníCelkem za Par: 6402 0,00 2 710,00
Příjmy celkem 3 303 120,00 3 507 530,00204 410,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Neinvestiční půjčené prostředky56601014 0,00 10 000,007) 10 000,00
10 000,00 Ozdravování hospodářských zvířat,Celkem za Par: 1014 0,00 10 000,00

Ostatní osobní výdaje50212212 0,00 4 000,008) 4 000,00
4 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 0,00 4 000,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373319 0,00 17 000,009) 17 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 20 000,00 17 700,0010) -2 300,00
Věcné dary51943319 2 000,00 25 000,0011) 23 000,00

37 700,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 22 000,00 59 700,00
Nákup ostatních služeb51693613 6 000,00 156 000,0012) 150 000,00

150 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 6 000,00 156 000,00
Služby školení a vzdělávání51675512 10 000,00 8 572,0013) -1 428,00
Pohoštění51755512 0,00 1 428,0014) 1 428,00

0,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 10 000,00 10 000,00
103133063 Vratky transferů poskytnutých z53646402 0,00 406,5015) 406,50
103533063 Vratky transferů poskytnutých z53646402 0,00 2 303,5016) 2 303,50

2 710,00 Finanční vypořádáníCelkem za Par: 6402 0,00 2 710,00
Výdaje celkem 38 000,00 242 410,00204 410,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

19 559 318,00XXXX XXXXX0000 19 751 018,00191 700,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
355 000,00XXXX XXXXX2411 365 000,0010 000,00 Záležitosti poštXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX6402 2 710,002 710,00 Finanční vypořádáníXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 204 410,00 20 118 728,0019 914 318,00

1/2



Město Vysoké Veselí, IČO 00272418 KEO4 1.12.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

20 000,00XXXX XXXXX1014 30 000,0010 000,00 OzdravováníXXXXXXXX X XXXXX
9 275 000,00XXXX XXXXX2212 9 279 000,004 000,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX

111 500,00XXXX XXXXX3319 149 200,0037 700,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX
73 000,00XXXX XXXXX3613 223 000,00150 000,00 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
23 986,00XXXX XXXXX6402 26 696,002 710,00 Finanční vypořádáníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 204 410,00 9 707 896,009 503 486,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno: rada                   Dne: 21.06.2023

Zpracoval: Monika Smetanová       dne: 21.06.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

ad 1) navýšení daně z důvodu očekávaného vyššího příjmu
ad 2) přesun v rámci par. i položky -jen dotační znaky Nstroj, Zdroj
ad 3) přesun v rámci par. i položky -jen dotační znaky Nstroj, Zdroj
ad 4) navýšení příjmů z prodeje zboží na poště
ad 5) vratka nevyčerpané dotace ze ZŠ - průtoková dotace SR
ad 6) vratka nevyčerpané dotace ze ZŠ - průtoková dotace EU
ad 7) výdaje na zápůjčku peněz pro útulek  dle smlouvy, zajištění péče o odchycené psy
ad 8) výdaje na DPP - urovnání cesty za rybníkem
ad 9) výdaje na nákup párty stanu na kulturní akce
ad 10) přesun v rámci par. 3319 na pol. 5194
ad 11) přesun v rámci paragrafu - výdaje na věcné dary při kulturních akcích
ad 12) výdaje na energet. posouzení a studie technolog. řešení FTV na obecních budovách
ad 13) přesun v rámci paragrafu 5512 na pol. 5175
ad 14) přesun v rámci paragrafu - občestvení při požáru lesa (pití)
ad 15) vratka kraji - nevyčerpaná dotace ZŠ - průtoková SR
ad 16) vratka kraji - nevyčerpaná dotace ZŠ - průtoková EU

2/2


